

## Grille de tarification de stationnements 2019

CRDP Charny	
Durée	Tarifs des visiteurs 2019
0-15 minutes	Gratuit
15-30 minutes	Gratuit
31-60 minutes	3,50
1 à 2 heures	5,00
2 à 3 heures	6,00
3 à 4 heures	7,00
4 h à 24 heures	8,00
Hebdomadaire	25,00
Mensuel	50,00

Hôpital de Thetford Mines	
Durée	Tarifs des visiteurs 2019
0-15 minutes	Gratuit
15-30 minutes	Gratuit
31-60 minutes	3,50
1 à 2 heures	5,75
2 à 3 heures	6,00
3 à 4 heures	7,25
4 h à 24 heures	8,00
Hebdomadaire	28,00
Mensuel	50,00

Hôpital de Saint-Georges	
Durée	Tarifs des visiteurs 2019
0-15 minutes	Gratuit
15-30 minutes	Gratuit
31-60 minutes	3,50
1 à 2 heures	5,00
2 à 3 heures	6,00
3 à 4 heures	7,00
4 h à 24 heures	8,00
Hebdomadaire	25,00
Mensuel	50,00

Hôpital de Montmagny	
Durée	Tarifs des visiteurs 2019
0-15 minutes	Gratuit
15-30 minutes	Gratuit
31-60 minutes	3,50
1 à 2 heures	5,00
2 à 3 heures	6,00
3 à 4 heures	7,00
4 h à 24 heures	8,00
Hebdomadaire	28,00
Mensuel	50,00

Centre Paul-Gilbert – CLSC & UMF de Saint-Romuald	
Durée	Tarifs des visiteurs 2019
0-15 minutes	Gratuit
15-30 minutes	Gratuit
31-60 minutes	3,50
1 à 2 heures	5,00
2 à 3 heures	6,00
3 à 4 heures	7,00
4 h à 24 heures	8,00
Hebdomadaire	25,00
Mensuel	50,00

Hôtel-Dieu de Lévis	
Durée	Tarifs des visiteurs 2019
0-15 minutes	Gratuit
15-30 minutes	Gratuit
31-60 minutes	5,00
1 à 2 heures	7,50
2 à 3 heures	10,00
3 à 4 heures	11,00
4 h à 24 heures	12,00
Hebdomadaire	50,00
Mensuel	100,00